

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din “ 15 ” 09 20 21

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1701325932259__din__30.11.2023_____
Obiectul achiziției: _Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 2 Rechizite de birou									
30199000-0	2.1 Pixuri albastre	Buc.	2700	1,60	1,92	4320,00	5184,00	In termen de maxim 10 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat		
30199000-0	2.2 Creioane	Buc.	1410	1,20	1,44	1692,00	2030,40			
30199000-0	2.3 Capse din metal nr.24/6 (cutie 1000)	Buc.	940	3,00	3,60	2820,00	3384,00			
30199000-0	2.4 Capse din metal nr.10 (cutie 1000)	Buc.	100	2,10	2,52	210,00	252,00			
30199000-0	2.5 Folii 50mkm (pachet 100)	Buc.	670	43,70	52,44	29279,00	35134,80			
30199000-0	2.6 Notes index plastic 45mmx12mm	Buc.	300	4,10	4,92	1230,00	1476,00			
30199000-0	2.7 Dosar plastic cu șină	Buc.	500	14,00	16,80	7000,00	8400,00			
30199000-0	2.8 Mapă-dosar din plastic cu șină	Buc.	500	2,00	2,40	1000,00	1200,00			

	Total					47551,00	57061,20			
--	--------------	--	--	--	--	-----------------	-----------------	--	--	--

Semnat: _____ Numele, Prenumele: ___ Turea Victor _____ În calitate de:
___ Administrator _____

Ofertantul: _____ Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin
7 _____